
施策3  持続可能な経済活動の実現


①　企業や雇用の維持及び労働環境の整備

②　新しいビジネスの創出

③　農林水産業の持続的発展

④　新たな観光スタイルの確立

【満足度】

回答者
（人）

全体
（％）

除無
（％）

回答者
（人）

全体
（％）

除無
（％）

1 満足 31 4.3% 4.5% 39 5.9% 6.1%
2 やや満足 106 14.7% 15.4% 143 21.5% 22.3%
3 どちらでもない 293 40.7% 42.5% 253 37.9% 39.6%
4 やや不満 205 28.5% 29.8% 166 24.9% 25.9%
5 不満 54 7.5% 7.8% 39 5.9% 6.1%

無回答 31 4.3% － 26 3.9% －
全体 720 100.0% 100.0% 666 100.0% 100.0%

616

【今後の方向性】

回答者
（人）

全体
（％）

除無
（％）

回答者
（人）

全体
（％）

除無
（％）

1 拡大 447 62.0% 68.7% 408 61.2% 66.3%
2 現状維持 200 27.8% 30.7% 196 29.4% 31.9%
3 縮小 4 0.6% 0.6% 11 1.7% 1.8%

無回答 69 9.6% － 51 7.7% －
全体 720 100.0% 100.0% 666 100.0% 100.0%
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